
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 22.800,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) na kwotę 22.800,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023. Zmniejszenia dokonano na podstawie decyzji nr F-VI.3111.1.188.2020 z dnia 16.09.2020 r. 
Wojewody Podkarpackiego. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.549,60 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 1.992,60 zł; 

2) administracja publiczna - 810,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 3.747,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29.349,60 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 1.992,60 zł; 

2) administracja publiczna - 810,00 zł; 

3) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki mające na celu zapobieganie, 
przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (koronawirusa)- 2.700,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 1.047,00 zł; 

5) pomoc społeczna - 22.800,00 zł. 

§ 3.   Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 0CE5367C-528C-4714-9FE0-AF92B49DDA22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 września 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 22.800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22.800,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 22.800,00 

Razem:  22.800,00 

  

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 0CE5367C-528C-4714-9FE0-AF92B49DDA22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 września 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 1.992,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.992,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.992,60 
   - remont drogi gminnej w miejscowości Wólka Żmijowiska - 

zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego (zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 1.992,60 zł  

750   Administracja publiczna 810,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 810,00 

801   Oświata i wychowanie 3.747,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
   - w tym wydatki mające na celu zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (zakup przyłbic dla 
nauczycieli) -500,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 
   -  w tym wydatki mające na celu zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (wykonanie 
zabezpieczenia stanowiska bibliotekarza w bibliotece 
szkolnej, zakup dozowników ściennych do płynu 
dezynfekującego, zakup środków dezynfekujących, mydeł 
antybakteryjnych, rękawic jednorazowych oraz przyłbic) - 
1.700,00 zł  

   -  w tym wydatki mające na celu zapobieganie, 
przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (zakup urządzeń-
opryskiwacze do dezynfekcji) - 500,00 zł  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 47,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47,00 
Razem:  6.549,60 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 1.992,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.992,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.992,60 
   - remont drogi gminnej w miejscowości Wólka Żmijowiska - 

zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego (zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 1.992,60 zł  

750   Administracja publiczna 810,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 410,00 
758   Różne rozliczenia 2.700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2.700,00 
  4810 Rezerwy 2.700,00 

Id: 0CE5367C-528C-4714-9FE0-AF92B49DDA22. Podpisany Strona 1



   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona w 
związku z ogłoszoną pandemią koronawirusa - 2.700,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 1.047,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.047,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47,00 

852   Pomoc społeczna 22.800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22.800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.600,00 

Razem:  29.349,60 

  

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 0CE5367C-528C-4714-9FE0-AF92B49DDA22. Podpisany Strona 2




